и срок на валидност 6 (шест) месеца. 

Съгласно изготвената пазарна оценка определените пазарни стойности са както 
следва: 

- Пазарната стойност на правото на строеж за ПИ с идентификатор 68134.613.1044 
с площ от 475 кв.м. за който е отреден УПИ II- 35 е в размер на 1 583 100 лв. (един милион 
петстотин осемдесет и три хиляди и сто лева) без ДДС или за общинската квота от 
62,17% идеални части е в размер на 859 400 лв. (осемстотин петдесет и девет хиляди и 
четиристотин  лева) без ДДС. 

- Определеният пазарен процент на обезщетение за ПИ с идентификатор 
68134.613.1044 е в размер на 31,38 % или процента за обезщетение за Столична община за 
общинската квота от 62,17% ид. части е в размер на 19,51 %. 

Имотът е включен в Годишната програма за придобиване и управление с общинска

[...]

„Царева ливада“ № 2 за изграждане на
предвиденото ново жилищно застрояване с подземни гаражи, в
съответствие с параметрите на устройствената зона по ОУП, ПУП- ИПЗ и
РУП, срещу актуална пазарна цена на правото на строеж определена от
сертифициран оценител, в размер на 859 400 лв. (осемстотин петдесет и
девет хиляди и четиристотин  лева)  без ДДС.

II. Заплащането на определената цена на правото на строеж да се
извърши чрез изграждане и предоставяне в собственост на Столична
община на самостоятелни обекти за административни и социални нужди в
новопостроената сграда в УПИ II-35, кв.

[...]

обезщетение в полза на Столична община, в размер на не по-малко от
19,51% от общата площ на бъдещата сграда (не по-малко от 31,38% от
общинския дял), чиято пазарна стойност да не е по-ниска от
определената от сертифициран оценител пазарна стойност на правото на
строеж в размер на 859 400 лв. (осемстотин петдесет и девет хиляди и
четиристотин  лева) без ДДС и не по- ниска от данъчната му оценка,
определена от дирекция „Общински приходи“ по местонахождение на имота.

III. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и
сключи договор по т. I от решението за учредяване на безсрочно и